
Uchwała Nr 337/XLVIII/2006
Uchwała w sprawie nadania Statutu Ognisku Wychowawczemu „Świder” im. Kazimierza Lisieckiego
„Dziadka” w Otwocku przy ul. Mickiewicza 43/47.

Uchwała Nr 337/XLVIII/2006

RADY POWIATU W OTWOCKU
z dnia 29 sierpnia 2006 r.

w sprawie nadania Statutu Ognisku Wychowawczemu „Świder”
im. Kazimierza Lisieckiego „Dziadka” w Otwocku przy ul. Mickiewicza 43/47.

Na podstawie art. 12, pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity
z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 20 ust. 2, art. 21 ust. 1 pkt 2, w związku z art. 238 ust. 3
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) oraz art.
85 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2004 r. Nr 64, poz. 593 z późn. zm.)
uchwala się, co następuje:

§ 1.

Nadaje się Statut  Ognisku Wychowawczemu „Świder” im. Kazimierza Lisieckiego „Dziadka” w Otwocku,
przy ul. Mickiewicza 43/47, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2.

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.


